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Türkiye Ulusal Ajansı (Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Başkanlığı), 6 Ağustos 2003 tarihinde kurulmuştur. 
Türkiye Ulusal Ajansı, Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma 
Programlarının Türkiye’de uygulanmasından sorumlu kamu 
kurumu olarak hizmet vermektedir. Başlıca sorumluluğu, bu 
programların sorunsuz bir şekilde yürütülmesi için Avrupa 
Komisyonu ile etkin koordinasyonun sağlanmasıdır. Ajansımız, 
Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programlarının başvurusu, 
değerlendirilmesi, seçimi, sözleşme süreci, hibe tahsisatı, izleme-
denetim süreçlerini takip etmektedir.

2003 yılında faaliyete geçen Türkiye Ulusal Ajansı, 1 Nisan 2004 
tarihinde AB Eğitim ve Gençlik Programlarına tam üye olmuş 
ve şu anda Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programı olarak 
bilinen AB’nin eğitim, gençlik ve spor programlarını yürütmeye 
başlamıştır.

Türkiye Ulusal Ajansı
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Merkezi Proje Nedir?

Erasmus+ Programı,

Avrupa Dayanışma Programı 

           Avrupa Birliğinin, yurt dışında 
eğitim, öğretim, staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme 
temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki işbirliklerini 
destekleyen eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe 
programıdır. 

        gençlerin kendi ülkelerinde 
veya yurt dışında topluma yarar sağlayan projelerde gönüllü 
olmaları, çalışmaları veya ağ kurma faaliyetlerinde bulunmaları 
için fırsatlar yaratan, toplumsal ihtiyaçları karşılamayı 
hedefleyen bir Avrupa Birliği girişimidir.

Programlarda ülke merkezli ve merkezi olmak üzere farklı 
faaliyetler yer almaktadır. Merkezi projeler, Avrupa Komisyonu 
Eğitim ve Kültür Genel Müdürlüğüne bağlı olarak çalışan ve 
merkezi Brüksel’de bulunan Eğitim, İşitsel-Görsel ve Kültür 
Yürütme Ajansı (EACEA) tarafından yürütülür. Bu çerçevede, 
merkezi projelerin başvuruları Avrupa Komisyonu Yürütme 
Ajansı’na yapılırken, ülke merkezli başvurular AB üyesi ya da 
programla ilişkili üçüncü ülkelerde bulunan ulusal ajanslara 
yapılmaktadır.

@ulusalajansEACEA
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https://www.eacea.ec.europa.eu/grants/2021-2027_en
https://www.eacea.ec.europa.eu/grants/2021-2027_en
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Ana Eylem 1 ( KA1 )
Bireylerin Öğrenme Hareketliliği

Yükseköğretim ve Gençlik Alanında Sanal Değişimler 
Virtual Exchanges in Higher Education and Youth

DiscoverEU

Sanal değişim projeleri, kültürler arası diyalogu ve sosyal 
becerilerin gelişimini destekleyen çevrimiçi faaliyetlerden 
oluşur. Her gencin fiziksel hareketlilik olmaksızın yüksek kaliteli 
uluslararası ve kültürler arası eğitime (hem örgün hem de 
yaygın) erişmesini mümkün kılar. Sanal değişimler, katılımcılara 
uluslararası eğitim deneyimlerinin bazı avantajlarını sunar.

Bu değişimler, eğitimli moderatörler 
tarafından yönetilen küçük gruplarda 
gerçekleşir ve gençlik projelerine veya
yükseköğrenimkurslarına kolayca entegre
edilecek şekilde tasarlanmıştır. Sanal değişimler,
AB Üye Devletleri, Program ile ilişki üçüncü ülkeler ve
Program ile ilişkili olmayan üçüncü ülkelerin uygun
bölgelerinden gelen organizasyonlar ve katılımcıları
içeren gençlik veyükseköğrenim sektörlerinden
katılımcıları içerir.

18 yaşındaki gençlere, Avrupa’da öncelikli olarak demiryolu 
ile ancak gerekli olması halinde diğer ulaşım araçlarını da 
kullanarak kısa süreli seyahat etme imkanı sunan DiscoverEU 
faaliyetlerinin merkezi başvurusu DiscoverEU Öğrenme 
Döngüsü’dür. Program 18 yaşındaki bireylere kıtanın çeşitli 
manzaralarını ve şehirlerini keşfetmelerine imkan sağlarken 
bağımsızlığı, kendine güveni ve AB kimliği duygusunu teşvik 
etmeyi amaçlamaktadır. Avrupa Birliği seçilen başvuru 
sahiplerine seyahat kartı sağlamaktadır. Katılmak için başvuru 
sahiplerinin başvurularını açık başvuru döneminde Avrupa 
Gençlik Portalı üzerinden yapmaları gerekmektedir. Seçim, 
çoktan seçmeli bir sınava ve bir yardımcı soruya dayanmaktadır 
ve sorular doğrultusunda en az 35.000 başvuru sahibi programa 
katılmak için seçilmektedir.

@ulusalajans

Erasmus+ Programı Merkezi Projeler
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Ana Eylem 2 ( KA2 )
Kurum ve Kuruluşlar Arasında İş Birliği

Spor Alanında Küçük Ölçekli İşbirliği Ortaklıkları
Small-Scale Partnerships

İş Birliği İçin Ortaklıklar

Spor Alanında İşbirliği Ortaklıkları
Cooperation Partnerships 

Spor alanında Erasmus+ deneyimi az olan ya da hiç olmayan 
kurum/kuruluşlara ve onların katılımcılarına kurumsal 
kapasiteleri ve deneyimleri doğrultusunda uluslararası işbirliği 
ağları oluşturma, uluslararası kapasitelerini artırma, yenilikçi fikir, 
uygulama ve yöntemleri paylaşma fırsatları bulması ve aktif 
Avrupa vatandaşlığını desteklemek ve Avrupa boyutunu yerel 
düzeye taşımak amaçlanmaktadır. Bisiklet turnuvaları, çeşitli 
spor faaliyetleri, yürüyüşler, evde yapılabilecek çevrim içi spor 
aktiviteleri gibi hareketliliği desteleyecek muhtelif faaliyetler 
metodolojiler ve stratejilerle harmanlanabilir.

Spor alanında faaliyet gösteren kurum/kuruluşların uluslararası 
işbirliği kapasitelerinin artırılması ve ortaklık faaliyetleri 
aracılığıyla deneyimlerin paylaşılması, yenilikçi yaklaşım ve 
uygulamaların geliştirilmesi, karşılıklı biçimde transfer edilmesi 
ve uygulanması amacıyla ortak faaliyetler geliştirmek ve 
uygulamak suretiyle spor ve fiziksel aktiviteleri teşvik etmek 
amacındadır. Bu faaliyetlere temel spor aktiviteleri, profesyonel 
spor faaliyetleri, işyerinde ve günlük hayatta aktif olmayı 
teşvik etme gibi topluluk ve politika seviyesinde bu değişimleri 
başlatma ve uygulamaya yönelik çalışmalar örnek gösterilebilir.

@ulusalajans

Erasmus+ Programı Merkezi Projeler
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Mükemmeliyet İçin Ortaklıklar

Mesleki Eğitim Mükemmeliyet Merkezleri
Centres of Vocational Excellence
Bu faaliyet, mesleki ve teknik eğitim ve öğretim sağlayıcıları, 
işverenler, araştırma merkezleri, kalkınma ajansları ve istihdam 
merkezleri gibi çok çeşitli yerel ortakları bir araya getirip, ağların 
kademeli olarak kurulmasını ve geliştirilmesini destekler. Mesleki 
Mükemmeliyet Merkezleri diğer ülkelerdeki merkezlerle çalışarak 
girişimci faaliyetleri ve yenilikçiliği desteklemeyi, şirketler 
(özellikle KOBİ’ler) için bilgi ve yenilik merkezleri olarak hareket 
etmeyi hedefler. 

Erasmus+ Öğretmen Akademileri
Erasmus+ Teacher Academies
Bu eylemin genel amacı, öğretmen eğitiminde Avrupa ve 
uluslararası bir bakış açısı geliştirecek Erasmus+ Öğretmen 
Akademileri kurmak için öğretmen eğitimi ve öğretim 
sağlayıcıları arasında Avrupa ortaklıkları oluşturmaktır. 
Bu Akademiler çok dilliliği, dil bilincini ve kültürel çeşitliliği 
benimseme, AB’nin eğitim politikasındaki öncelikleri 
doğrultusunda öğretmen eğitimini geliştirme ve Avrupa Eğitim 
Alanının hedeflerine ulaşma amacındadır.

Erasmus Mundus Eylemi
Erasmus Mundus Action
Bu faaliyet, Avrupa’da kurulmuş yükseköğretim kurumları 
tarafından ortaklaşa verilen ve müştereken tanınan ve dünyanın 
diğer ülkelerindeki kurumlara açık olan master kursu düzeyinde 
çalışma programları aracılığıyla yükseköğretim kurumlarının 
mükemmelliğini ve dünya çapında uluslararasılaşmasını teşvik 
etmeyi amaçlamaktadır. LOT 1 (Erasmus Mundus Joint Masters) 
ve LOT 2 (Erasmus Mundus Design Measures ) olmak üzere iki 
ana faaliyetten oluşmaktadır.

Avrupa Üniversiteleri
European Universities
Avrupa Üniversiteleri, yükseköğretim kurumlarının uzun vadeli 
yapısal ve stratejik işbirliği geliştirebilecekleri uluslararası ortaklık 
fırsatıdır. Bu girişim, kurumlar arasında benzeri görülmemiş 
düzeyde işbirliğini tetiklemeyi ve derinleştirmeyi, onu sistematik, 
yapısal ve sürdürülebilir kılmayı amaçlamaktadır. Var olan derin 
kurumsal ulus ötesi iş birliğinin yoğunlaştırılması ve yeni derin 
kurumsal ulus ötesi iş birliğinin geliştirilmesi olmak üzere iki konu 
başlığı bulunmaktadır.

@ulusalajans
11 12
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Yenilikçilik İçin Ortaklıklar

Yenilikçilik İçin İttifaklar
Alliances for Innovation
Yenilikçilik İçin İttifaklar, Avrupa’nın yenilikçilik kapasitesini 
artırmayı amaçlayan bir girişimdir. Yükseköğretim, mesleki 
eğitim ve sürekli eğitim ile araştırma alanları arasında iş birliği ve 
bilgi akışını teşvik ederek yeilikçiliği güçlendirmeyi hedefler. Aynı 
zamanda, yükseköğretim ve mesleki eğitim için yeni müfredatlar 
oluşturarak beceri eksikliklerini gidermeyi, girişimcilik zihniyetini 
desteklemeyi amaçlar. 

Sektörel veya sektörler arası faaliyetleri içeren bu girişimler, 
AB genelinde gelecekteki bilgi gelişmelerine uyum sağlamayı 
amaçlar. Yenilikçiliği artırmak için odak, dijital yetkinliklerin yanı 
sıra yeşil beceriler ve sürdürülebilir kalkınma için niteliklerde 
değişiklikleri içerir.

Yenilikçilik İçin İttifaklar hedeflerine ulaşmak için iki farklı lota 
başvurulabilir:
Lot 1  - Eğitim ve Girişimler İçin İttifaklar
Lot 2 - Beceriler Konusunda Sektörel İşbirliği İçin İttifaklar

Yükseköğretim Alanında Kapasite Geliştirme
Capacity Building in Higher Education
Yükseköğretim kurumlarının ekonomik ve sosyal yapısının 
güçlendirilmesi için bölgesel sorunların ele alındığı, uluslararası 
ittifakların kurulduğu, programla ilişkili olmayan üçüncü 
ülkelere odaklanan merkezi projelerdir.

Amaçlar:
•Programla ilişkili olmayan üçüncü ülkelerin ihtiyaçlarına 
odaklanmak
•Programla ilişkili olmayan üçüncü ülkelerin önceliklerinin 
hedeflenmesi ve bu ülkelerin AB öncelikleriyle bir araya 
getirilmesi
•Programla ilişkili olmayan üçüncü ülkelere en yüksek yararı 
sağlamak

Hedefler:
•Toplumsal etki
•Ulaşılabilirlik
•Yenilikçilik
•İş birliği ve bölgesel entegrasyon
•Yükseköğretim kurumlarının ve sistemlerinin modernizasyonu
•Yönetişim

Ortaklık Kurulabilecek Ülkeler:
•Program ülkeleri ve
•Bölgeler: 1 (Batı Balkanlar), 2 (Yakındoğu Asya), 
3 (Güney Akdeniz Ülkeleri), 5a (Asya a ülkeleri), 6 (Orta Asya), 
7a (Orta Doğu a ülkeleri), 8a (Pasifikler a ülkeleri), 
9 (Sahra Altı Afrika), 10 (Latin Amerika) ve 11 (Karayipler)

@ulusalajans
13 14
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Mesleki Eğitim Alanında Kapasite Geliştirme
Capacity Building in the Field of Vocational Education
Program üyesi ülkeler ve programla ilişkili olmayan üçüncü 
ülkeler arasında mesleki eğitim ve öğretim alanında uluslararası 
ortaklıklara dayanan iş birliği projeleridir. 
Ana hedef programla ilişkili olmayan üçüncü ülkelerdeki mesleki 
eğitim ve öğretim kurumlarının ve sistemlerinin uygunluğunu, 
erişilebilirliğini ve yanıt verebilirliğini desteklemek ve böylece 
bu ülkelerde sürdürülebilir sosyo-ekonomik kalkınmaya katkı 
sağlamaktır.

Özel Hedefler:
•Özel sektör ve kamu arasındaki iş birliğini güçlendirmek
•Talep temelli ve fırsat odaklı mesleki eğitim ve öğretim 
eğitimlerini geliştirilmek
•Mesleki eğitimin kalitesini, sosyo-ekonomik fırsatlara ve sosyal 
değişimlere yanıt verebilirliğini artırmak
•İş gücü piyasasının ihtiyaç duyduğu becerileri geliştirmek
•Mesleki eğitim ve öğretim yaklaşımlarını yerel, bölgesel ve 
ulusal kalkınma stratejileriyle uyumlu hale getirilmek

Tematik Alanlar:
•İş temelli öğrenme
•Kalite güvencesi mekanizmaları
•Öğretmen ve eğiticilerin mesleki gelişimi
•Girişimcilik dâhil olmak üzere anahtar yeterlilikler
•Beceri eşleştirme
•İkiz geçiş için dijital ve yeşil becerilerin desteklenmesi
•Mesleki eğitim ve öğretimde yenilikçilik
•Mevcut ve gelecek meslek fırsatları için beceri eşleştirme

Ortaklık Kurulabilecek Ülkeler:
•Program ülkeleri ve
• 1 (Batı Balkanlar), 2 (Yakındoğu Asya),
3 (Güney Akdeniz Ülkeleri), 9 (Sahra Altı Afrika), 10 (Latin Amerika) 
ve 11 (Karayipler)

Gençlik Alanında Kapasite Geliştirme
Capacity Building in the Field of Youth
Gençlik alanında kapasite geliştirme, sürdürülebilir sosyo-
ekonomik kalkınmanın ve gençlik örgütlerinin ve gençlerin 
refahının bir itici gücü olarak, gençlik ve yaygın öğrenme 
alanında uluslararası iş birliğini ve politika diyaloğunu 
desteklemeyi amaçlar.

Genel Amaçlar:
•Gençlik kuruluşlarının kapasitesinin arttırılması
•Örgün eğitim sistemleri ile sinerji ve tamamlayıcılığının 
arttırılması
•Bölgeler arasında iş birliğini teşvik etmek
•Yaygın öğrenmeyi teşvik etmek
•AB Gençlik Stratejisi’nin tanıtımına ve uygulanmasına katkıda 
bulunmak
•Gençlik çalışmalarının gelişimini desteklemek

Özel hedefler:
•Siyasi katılım, sivil katılım ve karar vericilerle diyalog
•İmkânları kısıtlı gençlerin dâhil edilmesi
•Demokrasi, hukukun üstünlüğü ve değerler, gençlik liderliği
•Gençlerin güçlendirilmesi / katılımı / istihdam edilebilirliği
•Barış ve çatışma sonrası uzlaşma
•Çevre ve iklim
•Ayrımcılığın önlenmesi
•Dijital ve girişimci beceriler

Ortaklık Kurulabilecek Ülkeler:
•Program ülkeleri ve
• Bölgeler: 1 (Batı Balkanlar), 2 (Yakındoğu Asya),
3 (Güney Akdeniz Ülkeleri)

@ulusalajans
15 16
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Spor Alanında Kapasite Geliştirme
Capacity Building in the Field of Sport
Program üyesi ülkelerde, Bölge 1’de (Batı Balkanlar) ve Bölge 
2’de (Komşu Doğu Ülkeler) bulunan ve spor alanında faaliyet 
gösteren kurumlar arasında çok taraflı ortaklıklara dayanan 
uluslararası iş birliği projeleridir.
Bölge 1 ve Bölge 2 ülkelerinde spor aktivitelerini ve spor 
politikalarını geliştirmek, değerleri geliştirmek, bireylerin 
toplumsal ve kişisel gelişimlerini teşvik etmek ve daha uyumlu 
topluluklar oluşturmak amaçlanır.

Hedefler: 
•Spor ve fiziksel faaliyetlerin uygulanmasını programla ilişkili 
olmayan uygun üçüncü ülkelerde teşvik etmek
•Spor aracılığı ile toplumsal kapsayıcılığı desteklemek.
•Spor aracılığı ile olumlu değerleri desteklemek
•Ortak girişimler aracılığıyla dünyanın farklı bölgelerinde 
uluslararası iş birliğini teşvik etmek
•Amatör ve yarı profesyonel spor organizasyonlarının 
(grassroots sport organisations) kapasitelerini geliştirmek

Tematik alanlar:
•Ortak değerlerin, ayrımcılık yapılmamasının ve kadın-erkek 
eşitliğinin spor aracılığı ile teşviki
•Göçmenlerin entegrasyonu
•Dezavantajlı grupların sosyal katılımını artırmak için gerekli 
becerilerin spor yoluyla geliştirilmesi
•Çatışma sonrası uzlaştırma

Ortaklık Kurulabilecek Ülkeler:
•Program ülkeleri ve
• Bölgeler: 1 (Batı Balkanlar) ve 2 (Yakındoğu Asya)

Kâr Amacı Gütmeyen Avrupa Spor Etkinlikleri
Not-For-Profit European Sport Events
Avrupa çapında spor etkinliklerinin organizasyonunun 
desteklenmesi için tasarlanmış; sportif faaliyeti ve gönüllüğü 
teşvik etmeyi, AB’nin kapsayıcılık stratejilerini spor aracılığıyla 
uygulamayı, spor yoluyla sosyal dâhil etmeyi, ayrımcılığa karşı 
mücadele etmeyi ve spor ve fiziksel aktivitelere katılımı teşvik 
etmeyi amaçlayan projedir.

Kâr Amacı Gütmeyen Spor Etkinlikleri kapsamında Avrupa Yerel 
Etkinliği için (LOT 1), Avrupa Yerel Etkinliği için (LOT 2) ve Avrupa 
Çapındaki Etkinlikler olmak üzere 3 farklı etkinlik düzenlenebilir.

Katılımcı ülkelerdeki kurumsal politikaların toplanması, en iyi 
uygulamaların ve bağlam analizlerinin toplanması, çeşitli spor 
etkinliğinin gerçekleştirilmesi, uluslararası konferans, yuvarlak 
masa ve çalıştayların düzenlenmesi, çeşitli eğitim materyallerin 
hazırlanması gibi faaliyetler yapılabilir.

Aşağıdaki alanlarda faaliyet gösteren spor etkinliklerini kapsar:
•Sporda gönüllülük
•Spor aracılığıyla sosyal dahil edilme
•Sporda cinsiyet eşitliği de dahil ayrımcılıkla mücadele
•Herkes için sağlıklı yaşam tarzını teşvik etme: 

@ulusalajans
17 18

a) HealthyLifestyle4All girişiminin üç ana ilkesinin uygulanması

b) Sağlığı Geliştiren Fiziksel Aktivite Üzerine Konsey Tavsiyesi’nin uygulanması 

c)AB Fiziksel Aktivite İlkeleri’nin uygulanması

d) Avrupa Spor Haftası’nın uygulanmasına destek

e) Spor ve fiziksel aktiviteyi bir sağlık aracı olarak tanıtma

f) Spor ve fiziksel aktivite pratiğini teşvik eden tüm faaliyetleri teşvik etme

g) Geleneksel spor ve oyunları teşvik etme
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Ana Eylem 3 ( KA3 ) 
Politika Gelişimi ve İş Birliğine Destek

Avrupa Gençliği Bir Arada
European Youth Together
Avrupa Gençliği Bir Arada, AB Üye Devletleri ve ilişkili üçüncü 
ülkelerden gençlerle yakın işbirliği içinde çalışarak bölgesel 
ortaklıkları teşvik eden ağlar oluşturmayı hedefler. Bu ağlar, genç 
bireyler için hem fiziksel hem de çevrimiçi ortamları kapsayan 
değişimleri düzenler, eğitim oturumlarını teşvik eder ve ortak 
projeleri kolaylaştırır.

Genel hedefler, Avrupa genelinde gençler arasında işbirliğini 
geliştirmek, ortak projeleri, değişimleri ve eğitim faaliyetlerini 
mümkün kılmaktır. Bu faaliyet, gençlik organizasyonları için 
uluslararası ortaklıkları destekleyerek, faaliyetlerinin Avrupa 
boyutunu güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Ana tematik öncelikler, AB Gençlik Stratejisi 2019-2027 ve Avrupa 
Gençlik Hedefleri ile uyumlu olmayı ve bunları teşvik etmeyi 
içerir.

Bu faaliyetle uluslararası iş birliğinin teşviki, temel AB 
değerlerinin savunulması, demokratik süreçlere katılım, 
gençlik organizasyonlarının yenilik yoluyla güçlendirilmesi 
ve temel etkinliklerde Avrupa boyutunun güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir.

@ulusalajans

Erasmus+ Programı Merkezi Projeler
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Avrupa Politika Deneyimleri
European Policy Experimentations

Konu 1 - Dijital Eğitim
ERASMUS-EDU-2024-POL-EXP-DIGITAL

Konu 2 – Mesleki Eğitim ve Öğretim
ERASMUS-EDU-2024-POL-EXP-VET

Konu 3 – Yetişkin Eğitimi
ERASMUS-EDU-2024-POL-EXP-ADULT

2024 yılında açılan çağrı çeşitli eğitim ve öğretim sektörlerini 
kapsamakta ve aşağıdaki konuları içermektedir:

•Öncelik 1: Bilgi ve iletişim teknolojileri ile ilgili çalışmalar ve 
mesleklerde cinsiyet dengesini artırmayı amaçlayan bir öğretim 
çerçevesi ve politika müdahalesi oluşturmak
•Öncelik 2: Dijital refah
•Öncelik 3: İlk ve orta öğretimde veri okuryazarlığı stratejileri 
geliştirmek

•Öncelik 4: Yeşil teknolojide kadınlar
•Öncelik 5: Çırakların hareketliliğine yönelik destek yapıları ve 
ağları

•Öncelik 6: İşçilere yeniden beceri kazandırmak için güçlerin 
birleştirilmesi
•Öncelik 7: Yetenekler paktının desteklenmesi

Konu 4 – Okul Eğitimi
ERASMUS-EDU-2024-POL-EXP-SCHOOL

Konu 5 – Mikro Kimlik Bilgileri
ERASMUS-EDU-2024-POL-EXP-MICRO-CRED

Konu 6 – Yükseköğretim
ERASMUS-EDU-2024-POL-EXP-HIGHER-EDU

•Öncelik 8: Okul başarısına giden yollar
•Öncelik 9: Sürdürülebilirlik yetkinliklerinin geliştirilmesi
•Öncelik 10: Öğretmenlerin hareketliliğini artırmaya yönelik 
destek yapıları ve mekanizmalarının geliştirilmesi

•Öncelik 11: Mikro kimlik bilgisi ekosistemi
•Öncelik 12: Dijital ve yeşil geçişler (yeşil gündem) için mikro 
kimlik bilgileri

•Öncelik 13: Avrupa Üniversitelerine ulusal/bölgesel destek 
sağlanması

@ulusalajans
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Jean Monnet Faaliyetleri
Erasmus+ Programı Merkezi Projeler

Yükseköğretim Alanında Jean Monnet
Jean Monnet Actions in the Field of Higher Education

Eğitim ve Öğretimin Diğer Alanlarında Jean Monnet
Jean Monnet Actions in Other Fields of Education and Training

Yükseköğretim kurumları tarafından  öğrencilerin ve genç 
profesyonellerin AB konularında bilgi sahibi olmalarını sağlamak 
ve akademik camia ile politika yapıcılar arasındaki diyaloğu 
güçlendirmek üzere hazırlanan projelerdir.

Modüller, Kürsüler ve Mükemmeliyet Merkezleri olmak üzere alt 
faaliyetleri bulunmaktadır.

AB’nin amaçları ve işleyişi hakkında bilgi edinmek; aktif 
vatandaşlık ve ortak özgürlük, hoşgörü ve ayrımcılık yapmama 
değerlerini teşvik etmek gibi hedeflerinin yanı sıra hem genel 
eğitimde hem de mesleki eğitimde AB’nin ve kurumlarının 
işleyişinin daha iyi anlaşılmasını teşvik etmek ve AB ile ilgili 
yaygın bilgi eksikliğini ve pek çok diğer konuyu ele almak 
amaçlanmaktadır.

Jean Monnet Öğretmen Eğitimi ve Jean Monnet Avrupa Birliği’ni 
Öğrenme Girişimleri alt faaliyetlerine ev sahipliği yapar.

@ulusalajans
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Jean Monnet Politika Münazaraları
Jean Monnet Policy Debate
Yükseköğretimdeki tematik ağlar, ortaklar arasında araştırma 
bulguları, ders içerikleri ve deneyimlerin paylaşılması, ürünlerin 
(çalışmalar, makaleler vb.) toplanması ve tartışılması amacını 
taşımaktadır. Her ağ, ortakların akademik çalışmalarını 
paylaşmalarını ve hakem değerlendirme egzersizleri 
yapmalarını sağlayacak bir araç kuracaktır. Koordinatör, 
kurum, düzenli olarak en yenilikçi ve ilginç sonuçları seçerek 
bunları Komisyon’a sunacaktır. 2024’te planlanan üç tematik ağ 
şunlardır: 

•İç Politika Üzerine Jean Monnet Ağı (İnsan Odaklı Ekonomi),
•Dış Politika Üzerine Jean Monnet Ağları (AB-Latin Amerika ve  
  AB-Afrika).

Tematik ağların nihai hedefi, alandaki en ileri uygulamalar 
hakkında düzenli geri bildirim sağlamak ve tartışmaya destek 
olmaktır. 

Jean Monnet Politika Münazaraları:
Eğitim ve Öğretimin Diğer Alanları
Jean Monnet Networks in Other Fields of Education and 
Training
Eğitim ve Öğretimin Diğer Alanlarındaki Jean Monnet Ağları, 
Avrupa konularında iyi uygulamaları değiştirmeyi, içerik ve 
metodolojiler konusunda deneyimleri paylaşmayı ve bilgi 
oluşturmayı amaçlayan okullar ve mesleki eğitim kurumları 
ağlarının oluşturulmasını ve geliştirilmesini teşvik etmek 
hedefindedir.

Ağlar, özellikle öğrencilere AB hakkında bilgi ve bilgiyi yenilikçi 
ve yaratıcı bir şekilde sunmaya odaklanılmasını sağlamalıdır. 
Bu çağrının hedeflediği başvuru sahipleri, AB Üye Devleti veya 
programla ilişkili üçüncü bir ülkede bulunan okullar ve mesleki 
eğitim kurumlarıdır.

@ulusalajans

@ulusalajans
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Avrupa Dayanışma Programı
Merkezi Projeler

Avrupa Dayanışma Programı (ESC), gençlerin kişisel, eğitimsel, 
sosyal, sivil ve mesleki gelişimlerini teşvik ederken, kendi 
ülkelerinde veya yurt dışında topluma yarar sağlayan projelerde 
gönüllü olmaları, çalışmaları veya ağ kurma faaliyetlerinde 
bulunmaları için fırsatlar yaratan, toplumsal ihtiyaçları 
karşılamayı hedefleyen bir Avrupa Birliği girişimidir.

Yüksek Öncelikli Alanlarda Gönüllü Takımları
Volunteer Teams in High Priority Areas

İnsani Yardım İçin Gönüllülük
Volunteering for Humanitarian Aid

Her yıl AB’de tanımlanan politika alanlarında ortak Avrupa 
zorluklarına sürdürülebilir çözümler bulmak ve dayanışmayı 
ifade etmek için bir araya gelen en az iki farklı ülkeden gençlerin 
gerçekleştirdiği gönüllü faaliyetleri destekleyen büyük ölçekli, 
yüksek etkili projelerdir.

Bu proje, Avrupa Dayanışma Programının insani yardım 
operasyonlarını destekleyen gönüllülük faaliyetidir. 18 ila 35 yaş 
arasındaki bireylere açık olan bu girişim, tarafsızlık, insanlık, 
bağımsızlık gibi prensiplere dayalı olarak yürütülmektedir.

Gönüllüler için yüksek düzeyde emniyet ve güvenlik koşullarının 
sağlanması koşulu altında, insani yardım müdahalesinden 
uzun vadeli sürdürülebilir ve kapsayıcı kalkınmaya geçişi 
kolaylaştırmak; savunmasız veya afetten etkilenen toplulukların 
kapasitesini ve direncini güçlendirmeye katkıda bulunmak; 
afete hazırlık ve afet riskinin azaltılmasını güçlendirmek; yardım, 
rehabilitasyon ve kalkınmayı ilişkilendirmek amaçlarıyla ihtiyaç 
sahibi insanların yaşam koşullarını iyileştirmeye yönelik kısa 
veya uzun vadeli gönüllü faaliyetlerle topluma katkıda bulunma 
fırsatı vermektedir. 

Kapsamlı eğitim, gönüllülerin ihtiyaç sahiplerine etkili bir şekilde 
yardım etmeleri için gerekli becerilere ve yetkinliklere sahip 
olmalarını sağlamakta ve bu süreç deneyimli koçlar ve uzmanlar 
tarafından desteklenmektedir.

@ulusalajans
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Faydalı Kaynaklar
Eğitim, İşitsel-Görsel ve Kültür Yürütme Ajansı (EACEA)
www.eacea.ec.europa.eu/grants/2021-2027_en

Funding & Tenders Opportunities Portal
ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home

Erasmus+ Proje Sonuçları Platformu
erasmus-plus.ec.europa.eu/projects

Erasmus+ Program Rehberi
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-guide

Avrupa Dayanışma Programı Rehberi
https://youth.europa.eu/solidarity/organisations/reference-documents-
resources_en

Türkiye Ulusal Ajansı
www.ua.gov.tr 
@ulusalajans

https://www.eacea.ec.europa.eu/grants/2021-2027_en
http://www.eacea.ec.europa.eu/grants/2021-2027_en
http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home 
http://erasmus-plus.ec.europa.eu/projects
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-guide
https://youth.europa.eu/solidarity/organisations/reference-documents-resources_en
https://youth.europa.eu/solidarity/organisations/reference-documents-resources_en
https://youth.europa.eu/solidarity/organisations/reference-documents-resources_en
https://youth.europa.eu/solidarity/organisations/reference-documents-resources_en
https://youth.europa.eu/solidarity/organisations/reference-documents-resources_en
http://www.ua.gov.tr
https://www.instagram.com/ulusalajans/
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